Nunquam hoc nobis accidet Redemptor, nunquam sanctæ passionis tuæ memoriam deponemus, semper crucem tuam, claves & spinas intimo sensu recolēmus, semper plaga tuas & vulnera, noctes simul & dies oculos habebimus. Hic erit deinceps cogitationum nostrarum scopus, sermonum ma-

teria, & operum gloria: non enim aliud animus quām dolores tuos respirabit, non nisi de morte tua lingua loquetur, nec aliud manus, quām sacra tua vulnera conrectabunt.

Cant. 8.
Carissime omnipotens, iustissime & misericordissime Deus, petisti olim, ut sancta illa

Canticorum sponsa te ut signaculum super cor & brachium suum poneret, Pone me, dicens, ut signaculum super cor tuum, ut signaculum super brachium tuū. In animabus hoc nostris complendum spondemus, cū illarū ipse sis sponte, & tue ipsa spōse fieri mereantur. Mors, passio ac vulnera tua animo nostro perpetuo insculpta erunt, & plagi tuis cor nostrum vicissim semper inscriptum & insixtam erit: eas ipsi ut signaculum super cor & super brachium gestabimus: quod cogitationes, (quarum cor domicilium est) & opera, (quorum brachia symbolum sunt) nō alium quām sancta vulnera tua scopum respicient. S. Thomas hęc credidit, & admiratus est, dum tangeret; at nos hęc ipsa credimus, ramet si non videamus, & credendo in hac vita admitemur: sive concepta, eadem in sacro corpore tuo permanētia, in altera nos vita, cœlesti scilicet habitaculo, velut partiale aliquod beatitudinis nostrę objectum visuros, ad quam nos Pater & Filius &

Spiritus ille consolatorius deducere dignentur.

Amen.

F I N I S.

Docobo iniquos vias tuas, & impij ad te conuertentur.

Psalm. 50.

Dddd 3

INDEX